1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PIRACURUCA/PI

EDITAL Nº 001/2025

O Promotor de Jusiça LUIZ ANTÔNIO FRANÇA GOMES, itular da 1ª Promotoria de

Jusiça de Piracuruca/PI, no uso de suas atribuições legais,  FAZ SABER, por este EDITAL, que, em

cumprimento ao disposto no art.  5º do Ato Conjunto PGJ/CGMP-PI nº 01/2017,  será  instalada

CORREIÇÃO ORDINÁRIA ANUAL DE 2025, na  1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PIRACURUCA/PI,

com início em 12/02/2025, às 8h, e encerramento no dia 27/02/2025, às 15h, no gabinete deste

Órgão Ministerial, situado à Av. Landri Sales, nº 545, Centro, Piracuruca-PI, período em que serão

recebidas reclamações, sugestões e críicas, a respeito da execução dos serviços da 1ª Promotoria

de Jusiça de Piracuruca.

Para conhecimento geral, foi expedido o presente Edital, que deverá ser aixado no

átrio do Fórum e do Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Piracuruca e receber ampla

divulgação. Dado e passado nesta cidade de Piracuruca, em  12 de fevereiro de  2025. Eu,  Ingrid

Maria Fernandes de Menezes Castro, assessora de Promotoria de Jusiça - matrícula 15543, digitei

e conferi.

(assinado digitalmente)

LUIZ ANTÔNIO FRANÇA GOMES

Promotor de Jusiça

Doc: 7280987, Página: 1

1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PIRACURUCA/PI

EDITAL Nº 001/2025

O Promotor de Jusiça LUIZ ANTÔNIO FRANÇA GOMES, itular da 1ª Promotoria de

Jusiça de Piracuruca/PI, no uso de suas atribuições legais,  FAZ SABER, por este EDITAL, que, em

cumprimento ao disposto no art.  5º do Ato Conjunto PGJ/CGMP-PI nº 01/2017,  será  instalada

CORREIÇÃO ORDINÁRIA ANUAL DE 2025, na  1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PIRACURUCA/PI,

com início em 12/02/2025, às 8h, e encerramento no dia 27/02/2025, às 15h, no gabinete deste

Órgão Ministerial, situado à Av. Landri Sales, nº 545, Centro, Piracuruca-PI, período em que serão

recebidas reclamações, sugestões e críicas, a respeito da execução dos serviços da 1ª Promotoria

de Jusiça de Piracuruca.

Para conhecimento geral, foi expedido o presente Edital, que deverá ser aixado no

átrio do Fórum e do Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Piracuruca e receber ampla

divulgação. Dado e passado nesta cidade de Piracuruca, em  12 de fevereiro de  2025. Eu,  Ingrid

Maria Fernandes de Menezes Castro, assessora de Promotoria de Jusiça - matrícula 15543, digitei

e conferi.

(assinado digitalmente)

LUIZ ANTÔNIO FRANÇA GOMES

Promotor de Jusiça

Assinatura Realizada Externamente
https://www.mppi.mp.br/consulta-publica/validador/591e74339786cb1b60ff556de87b9e5f